solum debet pascere suos sed etiam alii
enos nec solum debet benefacere bo-
nis et amicis. ymo etiam inimicis
extraneis et remotis. **V**el dic quod
nobiles principes nungq; dunt pau-
tere illos quos a casu a fortuna
videt in suis manib; cecidisse hinc
pocius ipos pascere. hoc est dimit-
tere si eos contingit ad ipsu[m] p[er] dei
p[ro]uidenciam aduenisse. **H**ic ha-
bes quod obseruete benedab rege sy-
rie ciuitate samarie facta est ibi
tanta fames quod mulieres puulos
suos comedebat. **V**nus factus est quod due
mulieres ouenerunt inter se de fi-
liis comedendis. **D**a michi inquit
una filium tuum ut comedam? hodie
et filium meum cras. **C**um i[n] abe inres
vnus de filiis comedissent altera
die cum reliqua dare filium suum de-
beret. noluit. sed filium suum absco-
dit. Quo audito ior[a] rex israel quod
qui iniqui vestimenta sua scidit
et contra helizem insurge voluit et
ipsu[m] occidi mandauit. In crastina
tame dei nutu tanta abundancia
in urbe facta est quod duo modij fa-
rine statere uno per illum in porta sa-
maie renderent. et sic puer ille bo-
na hora fuit resuatus quem sequens
abundancia de matru[m] impiay de-
tibus liberavit. **D**ic quod ista sama-
rie ciuitas que inter patrum custos
domini significat ecciam quam sequens
rex syrie qui interpretat ex celsus
id est dyabolus qui cum per superbiam
est ex celsus cum exercitu vicioz et
demonum semper pugnat. In ista
est igit[ur] hodie tanta fames au-

ticie. quod etiam in res. i. plati ecclesiasti-
ci qui deberent esse magis miseri-
cordes quam in res. proprios filios
i. proprios subditos rapinis et
exactiomibus comedunt et consumunt.
Quo audito ipsi reges seculares
quamquam mali indignantur et admi-
rantur et vestimenta sua scandunt
i. ecclesiasticorum criminis detestan-
tur. dicentes illud treu[n]. ij. **N**on
quid comedunt in res filios suos
ad mensuram palme? **I**sti igit[ur] ma-
li reges id est seculares videntes
taliu[m] matru[m]. i. ecclesiasticorum plato-
rum iplietatem. solent contra helize-
um id est contra platos propter ipsos
bonos subditos insurgere et
fame avaricie que in urbe ecclesie
viget intunditur in ipsis punire.
Dicunt enim si in res et prelati comedunt
quare et nos non habebimus
partem nostram et cetera. **V**el
dic si vis quod iste due matres sig-
nificant malos iudices officia-
les et procuratores qui sequuntur de
comendis subditis suis depredan-
dis et depauperatis inter se pa-
ciscuntur. et in hoc contra paupes
filios impie federantur. **C**ome-
damus filium tuum inquit hodie
et filium meum comedam? cras.
Vnde de malo federe istorum ad
uocatorum baluorum et pro-
curatorum quo sequuntur unus alterum
ad comedendum alterum adiu-
uat hoc est ad proprios filios.
id est ad vicinos et subditos im-
pugnandum. dicitur ysaie xxvij.
Ibi congregati sunt milii. alter

Regū.

ad alterum. **V**el possemus dicere quod iste impie due m̄rēs signant malū p̄ncipem et malū prelatū qui scilicet inter se quādōq; sedetur ad subditos alter alterius dep̄dādos. Et breuitate hoc ē regi quod mali superiores se solent iūcēm adiuuare ut possint p̄p̄ris os subditos rapiendo grauare. **V**el si vis dic de falsis socijs et amicis qui sc̄z dato quod inter se societatem faciant libenter tam alios ad comedēdum filium suū id est ad consulēdū prōnū suū associant. ubi vero p̄ rata debet cōuiuiū facere alijs. vel aliquid ex suo expendere statū videb eos se abscondere. et societatis fidem non seruare. vñ. Hoc uola tu cōedis apud oēs nullus apud te. Aut repēde vicem aut define vel le vocari. **V**el allega quomō p̄uidentia occulta vñū occidit et a liū custodit. et quomō deus ordinat quāz aliquē nō inveniri ut sibi a piculo possit parcī et hoc quando remedium videt in p̄pi quo pati. Videbat enim deus quod opulentia in vrbe die crastio debebat esse et voluit tūc absconde ab ipsis matrib; voraretur. et ideo pueriū ē. bene custoditur quē deus custodiendum decreuerit. sic ecclā de quibusdā scleratis audiūt quāz patiſius ad patibulum adiudicati essent factū ē quod in q̄driga in q̄ ad suppliū rebabantur. omnes cotineri nequibant. vnde vnius eorū re-

positus est in carcerē ut in crastī nū duceretur. Cum ergo aliqui aicorū cūcurrissent ad regē et ap̄ portarē relaxacionē oīm iā alij inrēti sūt suspēsi. Ille autē q̄ in q̄ drīga cotineri nequierat. extitit liberatus. Dīna ei iudicia mul̄tis modis circa hoīez opantur. et ad illos saluādos alios vero liberādos multipliciter variantur. Deu. xxix. Ego occidam. et ego viuere faciam.

Vtri obsidentes ciuitatē famaē nocte a domino terrī sunt tumultum et sonitū audientes ac p̄ h̄ timuerunt taliter quod relictis tentorijs et cuncto sup̄ellectili recesserūt. Igitur cum viri leprosi ex israhel ad siroꝝ exercitū cōfugerēt pro eo quod ppter famis inopiam in samaria remanere nequerēt. factum est quod in castris sīrie neminem inueniret. sed aurum et argentum inde tollentes fugā syrorum in ciuitate nūciarēt filii israhel cuncta diripētibus et in ciuitatē deportantibus abundantia tanta ibi facta est quod duos modi os ordei. p̄ uno statere argenti babebant qui prius proptios filios manducabant. **S**ic vero moraliter loquendo quando quod contingit quod viri leprosi. i. pauperes religiosi qui leprosi viles et abominabiles ab homībus secularibus reputantur sicut dicitur de xpo Isa. liij. Reputantur eū leprosum et paup̄sum a deo et

Rit.

humiliatū. vadūt ad castra syros
rū qui erāt gentiles. i. ad sciencias
phicas. m quibz scz castris. i.
in quibz phoz gentiliū libris et
sciencis post ipsoz fugā recessū
et mortē isti aurū sapiencie et
argentum eloquēcie invenētū.
Qd ēcipientes p humilitate ab
sconderūt nec ipsam xpalando
manem gloriā inde querūt et tā
dē opulentiā sciēciatū quam in
istis castris invenētū in vrbe ec
clesie famelica pdicando nūciāt
omnem famē ignorancie inde ful
gāt. **I**sti em̄ q̄tuor fuisse dicūt i
q̄ntū quatuor virtutibz cardina
libz infirmi et quatuor euāgeli
ozū doctrinis imbuti p quatuor
mūdi ptes predicare noscuntur
Ecclesiastes ix Inuentus ē vir pau
per in ea et liberavit eā sapiēcia
sua. **H**ic scribit de illo p̄cipie
qui dīcēti helizeo in crastino sū
mā fertilitatē in samaria futurā
vbi tamē p fame matres filios
comedebāt credere nolit et q̄si
decidendo cepit dicē. et si dñs ca
tharactas celi apiret impossibile
est quod tu dīcis. **H**elizeus autē
yrmōce respōdens ait. **V**idebis
inquit a non comedē ex eo. **Qd**
factum est: qz in crastino fugien
tibz syris qui ciuitatē obseđat
propter victualia ab eis dereli
cta opulēcia nata est. **I**lle vero
p̄ncps qui in porta ciuitatis a
rege fuerat constitutus fuit a tur
ba populi cōculatus et sub pe
dibz interfectus. **P**otest alle

gari q̄ fatuū est dūmis verbis
cōtradicere sed pōcūs necesse est
ipsa cū reuerēcia credē et in euē
tu certifice cōfidē et sperare. **H**ic
babes q̄ mulier illa sunamitis
cui helizeus filiū dederat et mor
tuū suscitauerat postqm multis
ānis peregrinata fuisset ad ter
rā israhel redijt cui rex isrl omnia
que prius sua fuerāt restitui mā
dauit. **S**ic vere aīa cui? filiū id ē
cui? animū helizeus. i. deus p cre
acionē dat a p baptismū resusci
tat et postqm diu est pegrina
ta p mundū in hac vita pagrat
in isrl idest i padisū finaliter re
uertit vbi rex israhel deus pater
hereditatem suā scz gloriā padi
si sibi restituit atz donat. **P** Tu
es qui restitues hereditatem meā
michi ac. **D**el dic q̄ mulier ista
p̄ baptismū qñq; peccādo a dō
pegrinat tandem tñ p pīna; reūti
tur. et tūc ad possessiones virtu
tū q̄s antea habuerat restaurat
Penitēcia em̄ p̄luctū facit gau
dē et oīa q̄ mā fuerāt scz v̄tutes a
giās q̄s homo habuerat āte pec
catū facit rebre cui tñ noua
nus hereticus cōdidit contrariū
vt patet in hystoria triptita. **C**
Hic bēs q̄ bñdab rex syrie qui
pus in p̄spēritate positi helizeū
capi et occidi mādauerat. nūc re
vo i infirmitate cōstitut ipsū bō
rari et vt̄ moritur? es̄ mādat
In q̄ nota q̄ multi sūt q̄ in p̄spe
ritate positi scōs viros a religio
sos contempnūt: in infirmitate

Regū.

vero et tribulacionibus constituti et eos humiliter et reuerenter ad eorum oraciones requirunt. **I**stud eciam dic de quibdam q̄ quādo sūt sami de belizeo idē de medico parū curant. cū vero infirmi sūt ipsū cū muneribus honorant et visitant. **E**ccl. xxxviiij. **H**onora medicū ppter necessitatē. **H**ic habes q̄ azabel dato q̄ audiūss ab belizeo q̄ cum dominus suis benedab rex sibi e erat de infirmitate sua moritūs ad ipsū tamē rediens dixit sibi q̄ pocius eis sanandus. cuius contrariū factū ē quia ipse metazabel strāgulū sup faciem eius posuit et aquā infudit. et hoc ē h̄m iosephū q̄ in loco laq̄o ipsū strāgulauit. **Q**ui suffocatus obiit t̄pē azabel loco ei⁹ regnuit. **I**ste azabel fīt adulatores q̄ isti dato q̄ sciāt dños suos infirmos peccores et morti eterne p̄pinq̄s. ipsi tamē p̄dicant eos sanandos et tāq̄ iustos finalitē saluādos. **V**n̄ isti aquā dulciū v̄box⁹ semp infūdūt. et sic laqueis eciam ipsos irretiūt. et ita dum eos in malis iustificat mortem spūale sib iattribuit. **V**sa. tercio. **P**opule meus qui te beatū dicit ipsi te decipiūt. **I**stud ergo breuiter est verū q̄ cā quare adulator dominū suū regē sc̄z platum vel principem suis adulacioib⁹ interficit decipiēdo. ad hoc solū est ut in curia eius regimē et dignitate et officium retinē possit.

quia eciam hodie videm⁹ q̄ adulatorē qui dños suos mentiendo et false iustificādo et verba placentia loquēdo suffocant et ad h̄ omnia ipsos attrahūt et inclinant. et loco eorum ut tōiter ī perāt atq̄ regnāt inquātū sc̄z tales p̄ alijs diligūtur et a m̄gris suis in altis dignitatib⁹ collocāt et eciam qđ aplius ē qz qñz pocius q̄ iphi magistri sui ipare noſcūt. **V**n̄ de illis pōt expoī illud; regū xvi. **I**rruēs zambri occidit bela. et regnauit pro eo. occidit dico adulādo. et regnauit p̄ eo domum et hospiciū gubernando. et dignitatē ab eo obtinēdo.

Ic ix. ca. in fine habet⁹ q̄ cū iebu fuiss̄ iunctus in regem et ioram et ochojā reges israhel et iuda occidiss̄ fecim̄ ē q̄ iezabel mater ioram videntis iebu ad pallaciū remētem suos oculos stibio inunxit et pata et cōta iebu audacit̄ alloquēs de hoc q̄ filiū suū occiderat icrepauit. Qui statim de pallacio ipsam precipitari fecit et iussit. mintinctoq; sanguine eius pariete. equorum vngulis conculcanda tandem a cambo comesta est. et iuxta verbū helie supra tertio ī gū viceimo primo. in loco ubi iezabel fecit occidere naboth. carnes eius canina rabis deuorāt. **S**i vis allega q̄ i q̄ q̄s peccat ī illo pūt. **I**sta ibid naboth iuste occidit ita q̄ caes sanguinē ei⁹ libertiō occisa ibi ē. et caes ipaz

penitus p̄ter caluariā vorauerūt
Vel dic q̄ ille mulierē q̄ se sup
 be ornāt. et vt placeāt hoīb̄ sti
 bio facies suas sophisticat. ex h̄
 qñq; displicet. et nichilominus
 canes inferni ipsas finaliter de
 uorāt **Vnde ibē. iiii.** Cū pvnre
 ris stibio oculos tuos frustra cō
 poneris: tēpserūt te amatores
 tui: animā tuā querēt **V**el dic
 q̄ illud vngentū sophisticū ypo
 critim sīgt qua invictis ypocris
 tis vt regi israel. i. plati⁹ et su
 periorib⁹ placeāt. qñq; attingit
 atriū. qr sc̄z p̄cepta buiusmo
 di fictione nō solū nō honoran
 tur. sed de pallacio. i. de diginta
 vel officio. domo. curia vel ho
 spicio p̄cipitant. et camib⁹. i. of
 ficialib⁹ et baliuis exponūt **S**e
 neca **N**ichil qđ filiatū ē et fictū.
 p̄t esse diuturnū **V**el dic q̄ re
 isrl ē xp̄c q̄ tales destruit. et depo
 nit et camib⁹ infernalib⁹ expoit
Vel si vis allegorice dic q̄ ie
 zabel sīgt impiā sinagogā q̄ scilz
 sanguine. pp̄bay et scōy fitierit. et
 inuociens cū ydolis fornicata
 fuerit. et stibio. i. exterioris legis
 sophisticamento et superficiali in
 tellectu circa mentis oculos pi
 eta erat. bāc igit̄ iebu p̄nceps.
 id est xp̄c depositus et de palacio
 tēpli et legal fastigij p̄ p̄ncipes
 gencū detraxit. et camib⁹. i. mū
 di tirannis vndiq; dispersam et
 captiuam exposuit. et cœsset **Vn**
 et iezabel dicit dñs apo. ii. **M**it
 tam eam in lectū et qui mechan

tur et cetera.

Ite ca. p. dicit̄ q̄ postq; **I**ebu duos ipios reges
 israel et iuda iorā et o
 chozia occidit. filios iorā h̄x de
 capitari et capita deferti māda
 uit. necnō frēs abasie r̄lij. qui ad
 visitandū filios regis in samari
 am descenderāt interfecit totāq;
 domū achab optimatesq; et p̄n
 cipes. notos et aicos pp̄bas et
 saēdotes destruit. **V**oluit igit̄ p
 phetas baal occidē. ydolū et cul
 tū iphi⁹ extirpare **I**ste igit̄ se fin
 ges velle colē baal sacrificiū fieri
 ordianit. et sic sub coloē sacrificij
 saēdotes et pp̄bas iphius ḡre
 gauit. **A**udiētes i⁹ regē velle sa
 crificaē ydolo suo atinuo ḡrega
 ti sūt et a ēge munera et dona spe
 rauerūt. qñymo et restes cuilibz
 ipso⁹ vt maḡ allicerēt dari mā
 dauit. et ne q̄s forte de suis dñm
 es̄ cū suis baal districti⁹ ipauit
Vn igit̄ ēta sacrificiū occupati
 oēs in vna domo stetissent ad h̄
 ordiatā. a militib⁹ foēs claudūt
 oēs gladio pimūt. statuaq; ba
 al destruit et i tēplo ei⁹ latrīe cō
 stituūt et sic cult⁹ baal de israel
 extirpat. **I**sta p̄nt allegari q̄
 mali vñ sperant p̄miū qñq; acq
 rūt suppliciū. et q̄ extrema gau
 dñ luct⁹ occupat. p̄u. xiiij. **Vn** si
 vis dic mistice q̄ iebu sīgt deū.
 baal v̄o sīgt dyabo lū qr sc̄z tue
 ia iebu rex isrl sc̄z de⁹ videt̄ nūc
 p̄ tpe h̄l vite huos baal. i. pec
 catōe⁹ huos diaboli diligē iḡtū

Hegū.

solet eos ad templum ecclesias-
ticarum dignitatū et beneficio s-
rū aliquādo rebere et p̄mouere
et vestes. i. bona temporalia ip-
sis dare s̄ p̄culdubio totū illī i-
fidiosē facit q̄ sc̄z oēs istos ad
victinā eterne mortis custodit
quod patebit q̄ finaliter mili-
tes suos. i. angelos mittet et s̄
uos dei a seruis baal. i. bonos a
malis seūig; et sepabit. et ipsos
malos destruet. templū ecīa ba-
al. i. mūdū statuā eius. i. corp̄
ē p̄borū cultū eius. i. execūem
viciorū dissipabit totaliter et
subuertet. **Psa. xxv.** precipita-
bit dominus morte in sempiter-
nū. **Vnde matb. xij.** Mittet fi-
lius hominis angelos suos: et
colligēt de regno eius scandala
et sepabūt malos de medio ius-
toꝝ. et mittet eos in caminū ig-
nis. **Vel dic q̄ iebu est bonū p̄**
latus. vel cautus iudex qui quā-
do q̄ solet se malū dissimulare.
vt sic poss̄ malos meliꝝ corrige-
re. exēplo cōstātim de quo legit̄
in historiā triptita. li. p̄o. ca. vij
q̄ volēs p̄bare qui essent in do-
mo sua viri xp̄iam. se velle gen-
tiles plus q̄ cristianos diligē si-
mulauit q̄ munera et dona xp̄i;
vel ydola adoratibus p̄misit. et
sic veroꝝ a falsis xp̄iamis cogno-
scens bonos et stabiles honora-
uit. alios vero fallaces vilipēdit
Vel dic q̄ iebu ē bonus p̄la-
tus q̄ sc̄z cultū baal. i. cultū vicio-
rū et bereſim d̄z de regno et col-

legio suo eradicāe. prophetas e-
ciam baal. i. malos et ambicio-
sos clericos maxime hēticos a s̄
uos baal. i. malos inferiores iu-
dices debet destruē et punire et
eos caute īvestigaē et ne tam bo-
nos cū malis iuoluat ipsos ab i-
mīcīs segregare. **Vide** inquit ne
quis forte nobiscū sit de seruis
dm̄. sed vt sint soli serui baal.
et sic filii israhel. i. viri iusti de tē-
plo baal debent latrinas facere
iniquātum mundi status et dīci-
as et eminentias debent cum a-
postolo stercore reputare. **Ad**
phil. tercio. **Vel dic q̄ iebu est**
dyabolus. Baal q̄ interpretat̄
deuorator sīgt̄ tria peccata sc̄z su-
p̄iam q̄ deuerat honores ābiē-
do. **Avariciā q̄ deuerat diuicias**
Gulā seu luxuriam q̄ deuerat de-
licias. **Dico** igit̄ q̄ iebu. i. dyabo-
lus p̄ tempore huius vite se ēē
amicum seruorum baal omīmū
peccatorū simulat. ipsosq; ini-
diose ad cultū illius baal idē ad
elacōem supbie avaricie luxurie
et gule sollicitat. finalit̄ vō vbi
nō cauēt ip̄os sp̄ualiter et etna-
liter p̄cutit et occidit. et sic gla-
diū eorū v̄tit in luctū et se esse ī-
imicū ostēdit. **Bene** igit̄ dīcit̄
eccāstici. xij. **Non** credas imī-
co tuo īeternum. **Hic** habes
q̄ iebu qui omnia mandata dei
contra domum achab īpleue-
uerat et cultū baal et eiꝝ pp̄bas
destruat multosq; alioꝝ occide-
rat. a vituliꝝ tū aureis adorādis

Cit.

non abstinuit. ppter qd multa mala a rege syrie passus fuit. **S**ic vere sepe fit qy platus dlinger se habet in vijs que ptinet ad iusticiam et fidem. vtpote qr malos punit. heresim et ydo latram euertit. Verutu vitulos. i. florenos aureos a dorat et dilit. et sic qui alias bonus erat. p auariciam petit. Propter quod rex syrie id est dyabolus p se et tiranos suos sibi et regno suo scz eccie plura mala fecit. **V**el dic gnaliter otra quocumqz auarum alias bonu. Amos ix. Auaricia in capite oim ac

Athalia mater ochozie videt filium suum mortuum et fratres ipsius a iehu rege isabel interfertos occidit omne semine regium ut ipsa sola regnaret in iherusalē. Tunc tñ cu filij regis actualiter ab athalia ne carent. Josabath regis soror filius regis puus et nutrice eius de triclinio furata est et abscondit eos. eratqz in templo dñi clā sexānis. Cū igit nullus supstes de filiis regis crederef? ioiada summus sacerdos vocatis centurionibz et militibz. paruulu regni heredem quē clam i templo nutritierat ostēdit eis. et secrete sed? inter eos et regē pepigit. et oca sa impia athalia ipsū in regis solo cōstituit. Qui statim p longa tpa iuste virxit pecuniasqz de populo congregauit et sartatecta tēpli industria repauit. Quē tan-

dē serui sui occiderūt: qui etiam morte cōdignā postea sustinuerūt sicut infra p[er]tz ij. pal. xxxiiij. **I**sta exponūt a multis et p[er]mo allegorice. Per athaliā que interptat dñs temporalis intelligitur sinagoga que scz temporali[er] nō p[er]petuo erat in suis certimonijs duratura. et que etiam temporaliter vsqz ad xp̄i aduētu erat in terra israel regnatura. Joas rex puulus. i. humilis est xp̄e: ioiada sacerdos qui interptat memoria dñi vel dilectus dñi ē p[re]dicator[us] cetus: iosabath que interptat in quo est incensu dñi genitilitatem significat. in qua scz in censu dñi. i. fides et oratio tūc p[ro]seuerat. **I**git ista est veritas. qy athalia id est impia sinagoga semen regium id est xp̄i fidē de quā dictū est gen. xxij. in semine tuo benedicentur omnes tribus terre. omnesqz iphius sectatores volunt occidere et delere. et etiā ipsū joas xp̄m scz cu suis sequacibus id est apostolis et martiribus. vt sola regnaret. et ne regnum p[ro]deret occidere temptauit. dicens scz in caypha. Jo. xi. Expedit vt unus homo moriat p[ro] populo. **N**e remāt romani et tollat nostrū locū et gentē. Sed pauldu bio iosabath id est humilis genitilitas istū et nutrice eius scz deuotionē et fidē credendo rapuit et p[ro] humilitatem abscondens i templo cordis posuit ubi scz ioiada. i. predicator[us] turba ipsum

Regū.

predicando nutriuit et corpus eius mistiū sc̄z fidelū cōgeriem vſq; ad virtutū pfectioēz dedux it. **E**go. ij. **A**ccipe puerū et nūf eū. **I**psūq; regē sup solū ecclie constituit et regnū in manu ei? trādidit in quātū duersis popu lis ipsū regē et dōmīnum credi fecit et inquantū ipsū in iudicio regnaturum mōstrauit. **Q**d sc̄z nūc videns atbalia. i. sinagoga tristatur que ecā per milites sc̄z romanos cōfoditur et turbatur tēplū vero eccie ab isto rege ioas. i. a xp̄o et fidelū populo cū misterio ioiade. i. cū p̄dicatorū auxilio repatur et nūc p̄ dei grāz sinagoga p̄dita ipse ioas xp̄s in templo ecclesie et in spūalis regni solio p̄spērat. **V**el dic q̄ atbalia timēs p̄dere regnū sīgt herodē qui semē regnū. i. puēos isabel occidit. inter quos ioas. i. xp̄m occidere credidit. quod non fecit. qr sc̄z ad momitū soro ris regis. i. ad instictū archāge li gabrielis ioiada sacerdos. i. ioseph nuttice et puerū. i. marī ā a ihesū tulit. et eū vſq; ad tēpus in egyptū absēdit. qui tan dem se in isabel regnās. i. pub lice p̄dicās ostēdit et se ecā rēgē isabel non negauit. **I**obis xvij. **T**u dicis qr rex sū ego rēp̄ Post ipsa atbalia. i. ipse herodē mor tuus fuit. quē tamē serui sui. i. iudei finaliter occiderūt. de quo tamen pena cito p̄ p̄soluerunt quando p̄ romanos titū a respa

fianū tā morte in q̄ exiliū ppter neōe sui domini p̄tulerūt. **S**up i. **N**ūquid pax erit zambri qui interfecit domīnū suū? **V**el dic allegorice q̄ ioas. i. xp̄s quē oc adisse credit sinagoga nūc i tē plo padii custodit. **F**inaliter ta men in die iudicij sup solio iudeans contra cā accinget. **V**el dic moraliter q̄ atbalia que in terpretatur inclinacō domini si gnificat mundi p̄spētatem vel dyabolum vel mentis iniquitatem. que vel qui facit dōmīnum fugere. et declinare semen regnū. i. bonum p̄positum vel virtutū exercitū solet in iherusalē. i. in conscientia enecare. et ibi stu det solus imperare. et inde ioas idest memoriam domini totaliter extirpare. **I**sta enim sunt. que memoriam domini in mente occidunt. et que hominem a deo declinant et diuertunt. **G**en xl. **S**uccēdentibus prosperis ob litus est interpretis sui. **D**ed p̄ certo ioiada qui interpretat dōmīni cognitio ioas. i. memorā dīn seruat. qr quādo homo cognoscit qd sit deus ipsū obliuioi faciliter nō dat. et ip̄z et nūc e i? q̄ ē grāz actio ibidē p̄tegit. **F**inaliter aut̄ ioas & ioiada. i. dīn mēoria i iherusalē preualēt et atbaliā dyabolū nūqtatē vel cōcupiāz de rēgno cordē effugāt. et p̄ pñaz ip̄z iſſicūt. nūq̄ ei p̄t rēgnū cordē destrui q̄ dīn ioas. i. dīn mēoria ibidē tigeit r̄fuaī. **T**o. i°